議案第６５号

   特別区道の路線の認定について

 上記の議案を提出する。

  令和元年 ９月１０日

             提出者 杉並区長   田  中    良

   特別区道の路線の認定について

 下記のとおり特別区道の路線を認定する。

記

認定する路線

路 線 名      起 点          終 点

２５８２   西荻北四丁目１９番   西荻北四丁目１９番

（提案理由）

 道路法（昭和２７年法律第１８０号）第８条第２項の規定に基づき、議決を経る

必要がある。

案 内 図

特別区道第２５８２号路線

西荻北四丁目１９番先

資料１

Ｓ＝１：１０,０００

5
ｍ

00

5
ｍ

0
0

5ｍ00

5ｍ00

3ｍ
00

47ｍ57

47
ｍ
07

3ｍ
64

10ｍ16

3ｍ
65

39
ｍ

58

3ｍ
00

40ｍ21 3ｍ
00

9
ｍ
2
5

資料２

特
別
区
道
第
2
1
2
5
-
2
号
路
線

特別区道第1228号路線

道路区域

西荻北四丁目

特別区道2582号路線

認 定 区 域 図
縮尺　S=1： 250

杉並区西荻北四丁目　 番先

19

19
19

7

18

１９
１９